
 

 

Wykaz programów kwalifikacji trzyliterowych 

dla szkół branżowych (po 8-letniej podstawówce)  

w CKZiU 

we Wschowie 

2021/2022 
1. Blacharz samochodowy    721306 /CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

2. Blacharz                                  721301 /CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

3. Cukiernik      751201/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

4. Elektromechanik     741201/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

5. Elektromechanik pojazdów samochodowych 741203/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

6. Elektryk      741103/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

7. Elektronik       742117/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

8. Fryzjer       514101/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

9. Kucharz      512001/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

10. Lakiernik samochodowy    713203/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

11. Mechanik poj. sam.     723103/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

12. Mechanik-operator poj. i maszyn rolniczych 834103/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

13. Monter sieci  i instalacji sanitarnych   712618/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

14. Monter zab. i robót wyk. w budownictwie               712905/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

15. Murarz-tynkarz     711204/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

16. Piekarz      751204/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

17. Rolnik       613003/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

18. Sprzedawca      522301/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

19. Stolarz       752205/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

20. Ślusarz       722204/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

21. Przetwórca mięsa     751108/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

22. Cieśla       711501/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

23. Tapicer                                                 753402/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

24.  Operator obrabiarek skrawających                         722307/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

25.  Pracownik pomocniczy stolarza                         932918/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

26. Pracownik pomocniczy gastronomii                        941203/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

27. Mechatronik                                                             742118/ CKZiU/BSIP/Wschowa/2019 

28. Mechanik precyzyjny                      731103/ CKZiU/BSIP /Wschowa/2019 

29. Mechanik-op. maszyn do produkcji drzewnej         817212/ CKZiU/BSIP /Wschowa/2019    

30. Kamieniarz                711301/ CKZiU/BSIP /Wschowa/2019    
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Wykaz programów kwalifikacji trzyliterowych 

dla szkół branżowych (po gimnazjum)  

w CKZiU 

we Wschowie 

2021/2022 

 
1. Blacharz samochodowy    721306 /CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

2. Blacharz                                  721301 /CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

3. Cukiernik      751201/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

4. Elektromechanik     741201/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

5. Elektromechanik pojazdów samochodowych 741203/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

6. Elektryk      741103/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

7. Elektronik       742117/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

8. Fryzjer       514101/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

9. Kucharz      512001/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

10. Lakiernik samochodowy    713203/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

11. Mechanik poj. sam.     723103/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

12. Mechanik-operator poj. i maszyn rolniczych 834103/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

13. Monter sieci  i instalacji sanitarnych   712618/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

14. Monter zab. i robót wyk. w budownictwie               712905/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019   

15. Murarz-tynkarz     711204/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

16. Piekarz      751204/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

17. Rolnik       613003/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

18. Sprzedawca      522301/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

19. Stolarz       752205/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

20. Ślusarz       722204/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

21. Przetwórca mięsa     751108/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

22. Cieśla       711501/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

23. Tapicer                                                 753402/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

24.  Operator obrabiarek skrawających                         722307/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

25. Pracownik pomocniczy stolarza                         932918/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

26. Pracownik pomocniczy gastronomii                        941203/ CKZiU/BSIG/Wschowa/2019 

27. Mechatronik                                                              742118/ CKZiU/BSIG/ Wschowa/2019 

28. Mechanik precyzyjny                      731103/ CKZiU/BSIG/ Wschowa/2019 

29. Mechanik-op. maszyn do produkcji drzewnej         817212/ CKZiU/BSIG /Wschowa/2019    
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